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REFERAT 
 
Mødetype: Skolebestyrelsesmøde 
 
Dato: 14. januar 2026, klokken 19.00-20.30 
 
Sted: Højen 1 – indgang ved personaleindgangen 
 
Mødedeltagere: 
Forældrebestyrelsen: 
Bo Rasmussen, Formand  
Helle Burchardt Jensen, skolebestyrelsesmedlem  
Lena Antonisen, skolebestyrelsesmedlem 
Peder Dalgaard, skolebestyrelsesmedlem 
Søren Bæk Kristensen, skolebestyrelsesmedlem  
Line Solgaard Nymann, skolebestyrelsesmedlem 
Dan Edelholdt Thomsen, skolebestyrelsesmedlem 
 
Skolen: 
Tina Maria Petersen, viceskoleleder 
Mette Harder, Skoleleder 
Anette Hyldahl Gregersen, medarbejderrepræsentant 
Hanne Bjerre, medarbejderrepræsentant 
 
Referent:  
Tina Maria Petersen 
 
Mødeleder:  
Bo Rasmussen 
 
Tidtager: 
Anette Hyldahl Gregersen 
 
 
Afbud fra:  
Bo Rasmussen, Formand  
Helle Burchardt Jensen, skolebestyrelsesmedlem  
Lena Antonisen, skolebestyrelsesmedlem  
Søren Bæk Kristensen, skolebestyrelsesmedlem  
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1. Godkendelse af dagsorden 
Godkendt 
 
2. Velkommen til Line og Dan 
Velkommen til Line og Dan nye bestyrelsesmedlemmer. Line og Dan fortæller 
lidt om deres motivation for at blive en del af bestyrelsen. 
 
3. Orientering-ledelsen,  
herunder 
Økonomi 
Flytning og den kommende proces 
Igangværende projekter 
Vi gik ind i 2025 med et underskud på 1,5 mio. kr. og forventer at gå ud af 
2025 med et underskud på ca. 1,2 mio. kr. Vi har en målgruppe, der har 
behov for voksne omkring sig, da vores børn ikke kan være alene, og dette 
prioriterer vi. 
Der udarbejdes en tilbagebetalingsplan i samarbejde med forvaltningen. 
 
Flytningen er overordnet forløbet godt. Børnene skaber fællesskaber på tværs 
og mødes bl.a. i vores store fællesrum. 
Byggeprocessen forventes at være i udbud i foråret 2026 med opstart i 
efteråret 2026. Byggeriet er rammesat til ét år, hvorfor indflytning forventes i 
perioden mellem efterårsferien og juleferien 2027.  
Alt udvendigt forventes endeligt færdigt i 2029. 
 
Vi har modtaget fondsmidler på 1,2 mio. kr. til neurofeedback. Der er 13 
trænere i gang, primært med træning af et barn fra egen klasse. 
 
Snart gennemføres visitation til næste skoleår. Vi har omkring 10-13 elever vi 
forventer går ud og lidt færre børn i visitation. 
 
4. Orientering bestyrelsen 
Bestyrelsen har ingen orientering. 
 
5. Orientering om STAR-projekt 
Vi har været i gang med STAR-projektet siden 2025. Formålet er at nedbringe 
sygefraværet og højne det psykiske arbejdsmiljø. Projektet har et dobbelt 
perspektiv, hvor HR (arbejdsmiljø) og PPR (sagssupervision m.m.) samtænkes, 
da disse ofte hænger sammen og ikke altid kan adskilles. 
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På skolen er der uddannet forandringsagenter, som har fået præsenteret 
forskellige metoder og tematikker, som de kan facilitere i deres klynger (typisk 
bestående af to klasser). 
Forandringsagenterne har bl.a. arbejdet med de følelsesregulerende systemer: 
motivationssystemet, det beroligende system og trusselsystemet – herunder 
hvornår man befinder sig i de forskellige systemer. 
Andre forløb har omhandlet restitution, pauser og mindfulness. 
 
Vi har arbejdet med skabelon af trivselssamtaler og har haft flere samtaler 
med medarbejderne som walk and talks. 
 
Vi har udarbejdet en spørgeskemaundersøgelse til medarbejderne sammen 
med konsulenterne, hvor resultatet blev præsenteret på pædagogisk dag den 
21. november 2025. De næste uger vil der blive afholdt Fokusgruppeinterviews 
for mere til grundlæggende oplysninger om udvalgte temaer.  
  
Vi oplever mærkbart mindre sygefravær, i 2024 på 7,5 % og er i 2025 
reduceret til 6,5 %. 
 
6. Drøftelse af mobilfri skole 
Drøftelsen udsættes til næste bestyrelsesmøde. 
 
7. Drøftelse af udfordringer med tilmeldinger/afmeldinger i ferier til 
SFO 
Vi oplever, at forældre generelt er gode til at melde ind i forhold til ferie og 
fravær. Vi prioriterer tæt voksenstøtte, da børnene har behov for dette. Det 
betyder dog, at vi ved tilmelding til ferie og manglende fremmøde bruger 
mange ressourcer, som i disse tilfælde kunne anvendes bedre på andre 
tidspunkter. 
 
Der er også medarbejdere, som får afslag på at holde ferie med deres familier, 
fordi der er behov for deres tilstedeværelse på arbejdet som følge af 
elevtilmeldinger i ferierne. 
Ledelsen ønsker derfor bestyrelsens input til, hvordan vi kan understøtte mere 
retvisende tilmeldinger til SFO i ferierne, så ressourcerne anvendes bedst 
muligt. 
 
Bestyrelsen giver udtryk for, at tidspunktet for tilbagemelding ligger meget 
tidligt, og at børn derfor tilmeldes for at være på den sikre side. 
 
Mette pointerer, at forældre altid har ret til, at deres barn kan benytte SFO i 
ferier, uanset om barnet er tilmeldt på forhånd eller ej. 
 
8. Evt. 
Intet 
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